
G-FIX® HTL LEPIDLO NA PAZNEHTY 

HTL lepidlo na paznehty G-FIX® s antiseptickou přísadou je extrémně rychlé a speciálně 

vyvinuté pro celoroční používání, jak v letním, tak také v chladném období - díky rychlé reakční době 

je velmi vhodné i při nízkých teplotách. 

• Stabilní viskozita, nestéká 

• Nadprůměrná pevnost v tahu  

• Odolné vůči hnoji a moči 

• Extrémně rychlé vytvrzování 

• Možnost opětovného zatížení po cca 30 sekundách - doba otevření pouhých 15 sekund 

• Plné zatížení po max. 4 minutách  

• Bezpečné lepení díky zaručenému poměru směšování 1:1 

• Rychlá výměna směšovacích trysek 

HTL lepidlo na paznehty G-FIX® je dodáváno v kartuších 2K F-System Greenline od 

společnosti medmix Industry Switzerland AG, které nabízejí udržitelné řešení pro aplikaci lepidel a 

tmelů 2K. Jsou vyrobeny ze 100% recyklovaného polypropylenu po spotřebě (PCR PP) a umožňují 

snížit emise CO₂ o 36 % v porovnání s běžnými kazetami - bez kompromisů v oblasti kvality a výkonu. 

Tyto kartuše nabízejí nejen možnost šetrnou k životnímu prostředí, ale také vysokou účinnost a 

spolehlivost. 

POKYNY KE ZPRACOVÁNÍ: 

Lepené plochy musí být zbaveny prachu, mastnoty, či jiných nečistot, protože na každé lepené

ploše, i když vypadá velmi čistě, zůstávají zbytky těchto látek. Pro precizní zajištění přípravy

povrchu před lepením používejte výhradně Průmyslový rychločistič GF GISRGF.D400, který 

je kompatibilní s lepidly HTL a zajistíte tím ideální průběh lepícího procesu. 



Před každým použitím je třeba zajistit, aby směšovač, který má být použit, byl správně nasazen

na kartuši a také, že kartuše je správně vložena do vytlačovací pistole. Po nasazení směšovače 

je bezpodmínečně nutné vytlačit stranou ( mimo lepené plochy ) malé množství lepidla 

cca 2 – 4 cm, čímž se zajistí dokonalé promísení obou komponent, jinak může být lepící schopnost

lepidla snížena. Naneste dostatečné množství lepidla a spojte. 

Spojení lepených materiálů musí být provedeno během doby zpracování. 

SKLADOVÁNÍ ŽÁDNÉ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ SVĚTLO, SKLADUJTE 
NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍSTĚ 

DOBA SKLADOVÁNÍ PŘI TEPLOTÁCH
+13 °C AŽ +18 °C 

9 MĚSÍCŮ V ORIGINÁLNÍM NEOTEVŘENÉM 
OBALU 

Při nedodržení uvedených skladovacích podmínek, se výrazně zkracuje uvedená doba skladovatelnosti a může 
vést až k trvalému znehodnocení výrobku. Taktéž dochází k postupnému snížení funkčních vlastností výrobku. 

Před sériovým použitím proveďte dostatečné množství interních testů a pokusů k ověření 
vhodnosti výrobku pro zamýšlenou aplikaci. 


